УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания членов ЖСК № 602, управляющего многоквартирным

домом по адресу: г.Санкт-Петербург, Светлановский пр. д.60, корп.1

Уважаемые члены ЖСК № 602!

В период с «10» ноября 2023 г. по «20» ноября 2023 г. включительно будет проведено
общее собрание членов ЖСК №602 в заочной форме.

Место проведения собрания: 195269, Санкт-Петербург, Светлановский, пр. д.60,
корп.1

Принятие решения по вопросам повестки дня будет осуществляться путем
заполнения и подписания бланка для голосования. Заполненные бланки для
голосования с принятыми Вами решениями по вопросам повестки дня Вы можете
опустить в ящик для корреспонденции, распложенный у 4-ой парадной нашего
дома, либо оставить в помещения правления ЖСК в часы приема.

Данное собрание проводится по инициативе Правления ЖСК в целях исполнения Федерального
закона от 18 марта 2023 года № 71-ФЗ, согласно которому ЖСК, осуществляющие деятельность
по управлению многоквартирными домами, в которых установлено газовое оборудование,
обязаны привести свои уставы в соответствие с требованиями части 1.2 статьи ИЗ Жилищного
кодекса Российской Федерации - новыми правилами предоставления услуги газоснабжения, а
именно: В случае предоставления в многоквартирном доме, деятельность по управлению
которым осуществляет жилищный кооператив, коммунальной услуги газоснабжения в уставе
указанного жилищного кооператива должна быть предусмотрена обязанность заключить со
специализированной организацией, определенной Федеральным законом от 31 марта 1999 года
N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации" и наделенной исключительным правом на
осуществление деятельности по техническому обслуживанию и ремонту внутридомового и
(или) внутриквартирного газового оборудования (далее - специализированная организация),
договор о техническом обслуживании и ремонте внутридомового газового оборудования в
многоквартирном доме (если такое оборудование установлено).

Повестка дня общего собрания членов ЖСК № 602

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания,
избрание счетной комиссии.

2. О принятии устава ЖСЙ № 602 в новой редакции.

По всем вопросам, связанным с проведением собрания, вы можете связаться с
Председателем правления ЖСК в помещении Правления ЖСК в часы приема. С
документами, связанными с собранием вы также можете ознакомится на официальном
сайте ЖСК Иир://\у\ууу.Ц8к602.5рЬ.ги.

Вы можете участвовать в собрании через своего представителя, надлежащим
образом оформив на него доверенность.

Председатель Правления
ЖСК №602: Никифоров Ю.И.

23.10.2023г.